

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0008 - Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</u>				<u>70.000.000</u>
<i>philips tl 18 watt</i>	<i>100</i>	<i>buah</i>	<i>23.000</i>	<i>2.300.000</i>
<i>lampu eksensial 23 watt</i>	<i>150</i>	<i>buah</i>	<i>70.000</i>	<i>10.500.000</i>
<i>lampu hpit 400 watt</i>	<i>22</i>	<i>set</i>	<i>304.000</i>	<i>6.688.000</i>
<i>ballas 18 watt</i>	<i>100</i>	<i>buah</i>	<i>47.000</i>	<i>4.700.000</i>
<i>breaker nf</i>	<i>4</i>	<i>buah</i>	<i>1.125.000</i>	<i>4.500.000</i>
<i>ignition device</i>	<i>10</i>	<i>buah</i>	<i>77.000</i>	<i>770.000</i>
<i>stop kontak 4 lubang</i>	<i>24</i>	<i>buah</i>	<i>41.000</i>	<i>984.000</i>
<i>taspen besar</i>	<i>8</i>	<i>buah</i>	<i>44.000</i>	<i>352.000</i>
<i>saklar tanam seri</i>	<i>10</i>	<i>buah</i>	<i>37.000</i>	<i>370.000</i>
<i>kabel nym 3 x 2,5</i>	<i>4</i>	<i>rol</i>	<i>774.000</i>	<i>3.096.000</i>
<i>mcb 10 a</i>	<i>10</i>	<i>buah</i>	<i>51.000</i>	<i>510.000</i>
<i>mcb 20 a</i>	<i>10</i>	<i>buah</i>	<i>51.000</i>	<i>510.000</i>
<i>kabel nym hy 2 x 0,75</i>	<i>6</i>	<i>rol</i>	<i>265.000</i>	<i>1.590.000</i>
<i>kabel serabut 2 x 2,5</i>	<i>6</i>	<i>rol</i>	<i>410.000</i>	<i>2.460.000</i>
<i>steker arde</i>	<i>24</i>	<i>buah</i>	<i>15.000</i>	<i>360.000</i>
<i>fiting tempel</i>	<i>11</i>	<i>buah</i>	<i>27.000</i>	<i>297.000</i>
<i>saklar tanam tunggal</i>	<i>13</i>	<i>buah</i>	<i>31.000</i>	<i>403.000</i>
<i>lampu led 12 watt</i>	<i>96</i>	<i>buah</i>	<i>142.000</i>	<i>13.632.000</i>
<i>lampu led 14 watt</i>	<i>95</i>	<i>buah</i>	<i>168.000</i>	<i>15.960.000</i>
<i>lampu pijar</i>	<i>1</i>	<i>buah</i>	<i>18.000</i>	<i>18.000</i>
Jumlah				70.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005